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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 175 m2,
Legnica, Tarninów

Cena 639 000 zł

Do sprzedania mieszkanie w dzielnicy Tarninów. 
Położone na II piętrze w kamienicy. 
Mieszkanie jest dwustronne (okna wychodzą na ulicę  i podwórze) i składa się z:

5 pokojów: cztery duże pokoje i piąty mniejszy, przylegający do jednego z nich, idealny do zaaranżowania
na garderobę;
częściowo zabudowanego balkonu;
łazienki z oknem;
osobnej kuchni z pomieszczeniem gospodarczym (spiżarnią);
drugiego, niewielkiego pomieszczenia gospodarczego;
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dużego korytarza;
dużej piwnicy.

Wszystkie pomieszczenia są wysokie: 3,6 m. W mieszkaniu znajdują się oryginalne, drewniane drzwi. Drzwi
wejściowe i okna zostały wymienione - drzwi wejściowe antywłamaniowe. Okna są bardzo duże, podwójne,
drewniane, firmy Ferno, z podwójnymi szybami. We wszystkich oknach zamontowane wewnętrzne rolety.
Mieszkanie jest ogrzewane piecem gazowym i żeliwnymi kaloryferami. Na podłogach panele, w łazience kafelki. 

Rozkład i metraż mieszkania pozwalają na komfortowe zamieszkanie w nim wielu osób i wydzielenie
pomieszczenia np. na biuro.
Dach wyremontowany, elewacja od strony podwórza ocieplona. Wspólnota zebrała fundusze na remont elewacji z
przodu. W planach odświeżenie klatki schodowej.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.

Symbol 2565/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 639 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle Tarninów

Powierzchnia całkowita 175 m² Rodzaj mieszkania 5-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 5

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien DREWNIANE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Czynsz administracyjny 250 PLN
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